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 Bildnings- och omsorgsnämnden 

 

Integrationsstrategi 

Förslag till beslut 
Bildning-och omsorgsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anta 
Integrationsstrategin  

Ärendet 
Från ett initiativärende i Bildning-och omsorgsnämnden i februari fick förvaltningen 
ett uppdrag att ta fram en integrationsstrategi för Bildnings- och omsorgsnämndens 
verksamhetsområde. En integrationsstrategi kan dock anses vara ett 
kommunövergripande dokument som involverar flera nämnders och 
verksamhetsområden och som därmed föreslås antas av Bildning-och 
omsorgsnämnden men därefter skickas vidare till kommunfullmäktige för antagande. 
 
Integrationsstrategin syftar till att tydliggöra kommunens integrationsarbete, och 
utgår 
från de mål som fastställts av kommunfullmäktige tillsammans med insamlat material 
från en av kommunen anordnad workshop om integration samt olika samtal i 
fokusgrupper. 
 
Integrationsstrategin anger hur kommunen ska arbeta över tid för att 
underlätta och påskynda integrationsprocessen för de nyanlända som bosätter sig i 
kommunen. Till integrationsstrategin, som sträcker sig över flera år, är en årlig 
handlingsplan med insatser kopplade. Handlingsplanen revideras årligen. 
 
Enskildas möjligheter till integrering i samhället och arbetslivet påverkas av många 
olika faktorer, på såväl individ- som kommun- och samhällsnivå. Integrationsstrategin 
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identifierar fem integrationsområden som bedöms vara strategiskt betydelsefulla för 
enskildas integrering i Bollebygds kommun. Dessa områden är boende, utbildning 
och språk, 
arbete, attityder och socialt deltagande - mötesplatser.  
 
Inför att ärendet behandlas i kommunfullmäktige föreslår Bildning-och 
omsorgsförvaltningen att det anordnas ett öppet möte där medborgarna, tjänstemän 
och politiker kan samtala om integrationsstrategins innehåll.  

Beslutsunderlag 
- Integrationsstrategi, Tjänsteskrivelse 161027 
- Integrationsstrategi, Bildnings-och omsorgsförvaltningens förslag 161026  
- Initiativärende, integrationsstrategi BON 2016/55 

 

 

 

Skickas till 
Kommunfullmäktige  

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Bildnings- och omsorgsförvaltningen 

 

Annelie Fischer Jennica Johansson 
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Förvaltningschef Enhetschef IFO 
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